
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад №22 комбинированного вида Василеостровского района 

Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

 
«01» сентября 2022 года №202 -од 

 

 
«Об утверждении состава комиссии 

по предупреждению и противодействию коррупции 

ГБДОУ детский сад №22 

Василеостровского района» 

В соответствии с распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и 

безопасности от 29.05.2015 г. № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по 

формированию и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в 

государственном учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии 

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти 

Санкт-Петербурга» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

П.1. Создать Комиссию по противодействию коррупции на 2022-2023 г. в 

следующем составе: 

Председатель: 

А.В.Кравцова – заведующий 

Заместитель председателя: 

Мороз В.В.-старший воспитатель 

Ответственный секретарь комиссии: 

Барабаш В.Ю. – заместитель заведующего 

Члены комиссии: 

Кадушкина О.А. – воспитатель (председатель ПК) 

Кирьянова О.А. – заместитель заведующего по АХЧ 

 

П.2. Комиссии организовать свою деятельность на основе Положения о 

комиссии по предупреждению и противодействию коррупции 

П.3. Комиссии разработать проект плана мероприятий по 

противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 22 на 2023 

календарный год 

Срок: до 16.12.2022 

П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
Заведующий А.В.Кравцова 

 
С приказом ознакомлены: 

 

№п/п Ф.И.О. должность дата подпись 

     

     

     

     
 

Детский Сад № 22 Василеостровского Района, ГБДОУ, Кравцова Алеся Владимировна 
02.09.2022 18:08 (MSK), Простая подпись 


	Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №22 комбинированного вида Василеостровского района Санкт-Петербурга
	«Об утверждении состава комиссии
	Василеостровского района»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	Срок: до 16.12.2022

